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DIM
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DIM

DIM

DIM

DIM

DIM

DIM

DIM

DIM

DIM

DIM

DIM

DIM

DIM

DIM

Ufficio

Servizi socio culturali,
sportivi, scolastici e di
promozione del territorio
Servizi socio culturali,
sportivi, scolastici e di
promozione del territorio

Servizi socio culturali,
sportivi, scolastici e di
promozione del territorio

Servizi socio culturali,
sportivi, scolastici e di
promozione del territorio
Servizi socio culturali,
sportivi, scolastici e di
promozione del territorio
Servizi socio culturali,
sportivi, scolastici e di
promozione del territorio
Servizi socio culturali,
sportivi, scolastici e di
promozione del territorio
Servizi socio culturali,
sportivi, scolastici e di
promozione del territorio
Servizi socio culturali,
sportivi, scolastici e di
promozione del territorio
Servizi socio culturali,
sportivi, scolastici e di
promozione del territorio
Servizi socio culturali,
sportivi, scolastici e di
promozione del territorio
Servizi socio culturali,
sportivi, scolastici e di
promozione del territorio
Servizi socio culturali,
sportivi, scolastici e di
promozione del territorio
Servizi socio culturali,
sportivi, scolastici e di
promozione del territorio
Servizi socio culturali,
sportivi, scolastici e di
promozione del territorio
Servizi socio culturali,
sportivi, scolastici e di
promozione del territorio

Numero
atto
1232

1232

1232

1232

1375

1375

1375

1375

1375

1375

1375

1375

1417

1417

1417

525

Data atto beneficiario Atto di concessione
PARROCCHIA DI SAN PAOLO  Delibera di Giunta n. 161 del 06.11.2017, dichiarata immediatamente eseguibile, concessione contributo di
28/11/2017 APOSTOLO cod.fisc. 300,00 alla Parrocchia di S. Paolo Apostolo, gruppo Amici del Presepe, per la realizzazione dell’iniziativa
91011070934/ p.i. “Presepi in Chiesa 2017-2017 e Presepi a Pasiano” che si terra dal 16 dicembre 2017 e fino al 07 gennaio 2018
GRUPPO ARCHEOLOGICO Delibera di Giunta n. 165 del 13.11.2017, dichiarata immediatamente eseguibile, concessione contributo di
28/11/2017 ACILIUS C/O SANTIN C cod.fisc. 1.000,00 al Gruppo Archeologico Acilius di Pasiano di Pordenone, per la realizzazione dell’evento denominato
91027710937/ p i. “E’ scoppiato il boom delle radio libere” previsto per il 02 dicembre 2017
ASSOCIAZIONE NEGOZIANTI

PASIANESI C/O MARZIO Delibera d71 Glunt.a n. 166 del 13.1 1..201.7, dlchlarata 1mrT.1ed1atz.lment§ eseguibile, conc?ssmng cont.rlbuto di
28/11/2017 GEROLIN cod fisc. / p.i 300,00 all’Associazione Negozianti Pasianesi, con sede in Pasiano di Pordenone, per I’organizzazione dalla
AISC. 7p-1. manifestazione denominata “Festa di San Nicolo” prevista per il 3 dicembre 2017 nella frazione di Cecchini

91073240938

ASSOCIAZIONE@PASIANO.NOI Delibea di Giunta n. 171 del 18.11.2017, dichiarata immediatamente eseguibile, concessione contributo di
28/11/2017 cod.fisc. 91089250939/ p.i. IT 1.700,00 all’ Associazione@pasiano.noi, con sede in Pasiano di Pordenone, per la realizzazione della

01771210935 manifestazione denominata “Natale a Pasiano” prevista dal 1° dicembre 2017 al 6 gennaio 2018

NEW SKATE PATTINAGGIO Delibera di Giunta Comunale n. 201 del 18.12.2017, dichiarata immediatamente eseguibile, I’ Amministrazione
20/12/2017 ARTISTICO cod fisc. Comunale ha provveduto ad assegnare, per I’anno 2017, i contributi finanziari straordinari alle associazioni

91044700937/ p.i. IT 01498160934 sportive che si occupano dei settori giovanili

ASD RUGBY SILE cod fisc. Delibera di Giunta Comunale n. 201 del 18.12.2017, dichiarata immediatamente eseguibile, I’ Amministrazione

20/12/2017 01769560937/ p.i. IT 01769560937 Coml}nale ha provveduto aq assegnare, per 1. anno 2017, i contributi finanziari straordinari alle associazioni
sportive che si occupano dei settori giovanili

GRUPPO CICLISTICO PASIANO Delibera di Giunta Comunale n. 201 del 18.12.2017, dichiarata immediatamente eseguibile, I’ Amministrazione

20/12/2017 cod fisc. 91013160931/ p.i. IT Comunale ha provveduto ad assegnare, per I’anno 2017, i contributi finanziari straordinari alle associazioni
01206690933 sportive che si occupano dei settori giovanili
A.S.D. PRATA FALCHI Delibera di Giunta Comunale n. 201 del 18.12.2017, dichiarata immediatamente eseguibile, I’ Amministrazione
20/12/2017 VISINALE cod fisc. / p.i. IT Comunale ha provveduto ad assegnare, per 1’anno 2017, i contributi finanziari straordinari alle associazioni
01785980937 sportive che si occupano dei settori giovanili
A.S.D.SEKAI BUDO Delibera di Giunta Comunale n. 201 del 18.12.2017, dichiarata immediatamente eseguibile, I’ Amministrazione
20/12/2017 PORDENONE cod fisc. Comunale ha provveduto ad assegnare, per I’anno 2017, i contributi finanziari straordinari alle associazioni
91009770933/ p i. sportive che si occupano dei settori giovanili
02017 8D BQUILIBRT couise. -t enare, per Ianno 2017, contribut fnanstar sieordinar lle sociasiont
91090740936/ p.i. IT 01788650933 . b . Lo ’
sportive che si occupano dei settori giovanili
A.S.D. ASSOC.SPORTIVA FLIC  Delibera di Giunta Comunale n. 201 del 18.12.2017, dichiarata immediatamente eseguibile, I’ Amministrazione
20/12/2017 FLAC cod.fisc. 01498160934/ p.i. ~Comunale ha provveduto ad assegnare, per I’anno 2017, i contributi finanziari straordinari alle associazioni

IT 01446280933 sportive che si occupano dei settori giovanili
A.S.D.BASKET PASIANO Delibera di Giunta Comunale n. 201 del 18.12.2017, dichiarata immediatamente eseguibile, I’ Amministrazione
20/12/2017 cod.fisc. 01301180939/ p.i. IT Comunale ha provveduto ad assegnare, per I’anno 2017, i contributi finanziari straordinari alle associazioni
01301180939 sportive che si occupano dei settori giovanili
27/12/2017 A.S.D. MOTOCLUB PASIANO Delibera di Giunta Comunale n. 210 del 22.12.2017, dichiarata immediatamente eseguibile, I’ Amministrazione
cod.fisc. 91080410938/ p.i. Comunale ha provveduto ad assegnare, per I’anno 2017, un contributo “una tantum”
POLISPORTIVA CECCHINESE C/ . - L . . 1 - .
27/12/2017 PICCOLO KATIUSCIA cod fisc. Delibera di Giunta Comunale n. 210 del 22.12.2017, dichiarata immediatamente eseguibile, I’ Amministrazione

01215060938/ p.i. IT 01215060938 Comunale ha provveduto ad assegnare, per I’anno 2017, un contributo “una tantum

A.S.D.SCUDERIA EUROTEAM  Delibera di Giunta Comunale n. 210 del 22.12.2017, dichiarata immediatamente eseguibile, I’ Amministrazione

27272017 cod.fisc. 91081780933/p.i. Comunale ha provveduto ad assegnare, per I’anno 2017, un contributo “una tantum”

SCUOLA DELL'INFANZIA GESU'
30/05/2017 BAMBINO cod fisc. 80000790933/

p.i.

Impegno di spesa per riconoscimento contributo economico straordinario alla Scuola dell'Infanzia "Gesu
Bambino" per l'organizzazione di attivita didattiche integrative.

Contributo

300,00

1.000,00

300,00

1.700,00

760,00

300,00

440,00

1.030,00

540,00

570,00

900,00

630,00

120,00

350,00

350,00

10.000,00
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DIM

Ufficio

Servizi socio culturali,
sportivi, scolastici e di
promozione del territorio
Servizi socio culturali,
sportivi, scolastici e di
promozione del territorio

Numero
atto

1248

1248

Data atto

27/12/2016

27/12/2016

beneficiario

Scuola dell'infanzia Gesu' Bambino Contributo alla Scuola dell'Infanzia "Gesii Bambino" di Pasiano di Pordenone e Scuola Materna Parrocchia San

cod.fisc. 80000790933/ p.i.

Scuola dell'infanzia "San Benedetto Contributo alla Scuola dell'Infanzia "Gestu Bambino" di Pasiano di Pordenone e Scuola Materna Parrocchia San

Abate" cod fisc. 91012560933/ p.i.

Atto di concessione

Benedetto Abate di Rivarotta. Impegno di spesa anno 2017.

Benedetto Abate di Rivarotta. Impegno di spesa anno 2017.

Contributo

56.800,00

71.000,00



