

Tipo atto	Ufficio	Numero atto	Data atto	beneficiario	Atto di concessione	Contributo
DIM	Servizi socio culturali, sportivi, scolastici e di promozione del territorio	1232	28/11/2017	PARROCCHIA DI SAN PAOLO APOSTOLO cod.fisc. 91011070934/ p.i.	Delibera di Giunta n. 161 del 06.11.2017, dichiarata immediatamente eseguibile, concessione contributo di 300,00 alla Parrocchia di S. Paolo Apostolo, gruppo Amici del Presepe, per la realizzazione dell'iniziativa "Presepi in Chiesa 2017-2017 e Presepi a Pasiano" che si terrà dal 16 dicembre 2017 e fino al 07 gennaio 2018	300,00
DIM	Servizi socio culturali, sportivi, scolastici e di promozione del territorio	1232	28/11/2017	GRUPPO ARCHEOLOGICO ACILIUS C/O SANTIN C cod.fisc. 91027710937/ p.i.	Delibera di Giunta n. 165 del 13.11.2017, dichiarata immediatamente eseguibile, concessione contributo di 1.000,00 al Gruppo Archeologico Acilius di Pasiano di Pordenone, per la realizzazione dell'evento denominato "E' scoppiato il boom delle radio libere" previsto per il 02 dicembre 2017	1.000,00
DIM	Servizi socio culturali, sportivi, scolastici e di promozione del territorio	1232	28/11/2017	ASSOCIAZIONE NEGOZIANTI PASIANESI C/O MARZIO GEROLIN cod.fisc. / p.i. 91073240938	Delibera di Giunta n. 166 del 13.11.2017, dichiarata immediatamente eseguibile, concessione contributo di 300,00 all'Associazione Negozianti Pasianesi, con sede in Pasiano di Pordenone, per l'organizzazione della manifestazione denominata "Festa di San Nicolò" prevista per il 3 dicembre 2017 nella frazione di Cecchini	300,00
DIM	Servizi socio culturali, sportivi, scolastici e di promozione del territorio	1232	28/11/2017	ASSOCIAZIONE@PASIANO.NOI cod.fisc. 91089250939/ p.i. IT 01771210935	Delibera di Giunta n. 171 del 18.11.2017, dichiarata immediatamente eseguibile, concessione contributo di 1.700,00 all'Associazione@pasiano.no, con sede in Pasiano di Pordenone, per la realizzazione della manifestazione denominata "Natale a Pasiano" prevista dal 1° dicembre 2017 al 6 gennaio 2018	1.700,00
DIM	Servizi socio culturali, sportivi, scolastici e di promozione del territorio	1375	20/12/2017	NEW SKATE PATTINAGGIO ARTISTICO cod.fisc. 91044700937/ p.i. IT 01498160934	Delibera di Giunta Comunale n. 201 del 18.12.2017, dichiarata immediatamente eseguibile, l'Amministrazione Comunale ha provveduto ad assegnare, per l'anno 2017, i contributi finanziari straordinari alle associazioni sportive che si occupano dei settori giovanili	760,00
DIM	Servizi socio culturali, sportivi, scolastici e di promozione del territorio	1375	20/12/2017	ASD RUGBY SILE cod.fisc. 01769560937/ p.i. IT 01769560937	Delibera di Giunta Comunale n. 201 del 18.12.2017, dichiarata immediatamente eseguibile, l'Amministrazione Comunale ha provveduto ad assegnare, per l'anno 2017, i contributi finanziari straordinari alle associazioni sportive che si occupano dei settori giovanili	300,00
DIM	Servizi socio culturali, sportivi, scolastici e di promozione del territorio	1375	20/12/2017	GRUPPO CICLISTICO PASIANO cod.fisc. 91013160931/ p.i. IT 01206690933	Delibera di Giunta Comunale n. 201 del 18.12.2017, dichiarata immediatamente eseguibile, l'Amministrazione Comunale ha provveduto ad assegnare, per l'anno 2017, i contributi finanziari straordinari alle associazioni sportive che si occupano dei settori giovanili	440,00
DIM	Servizi socio culturali, sportivi, scolastici e di promozione del territorio	1375	20/12/2017	A.S.D. PRATA FALCHI VISINALE cod.fisc. / p.i. IT 01785980937	Delibera di Giunta Comunale n. 201 del 18.12.2017, dichiarata immediatamente eseguibile, l'Amministrazione Comunale ha provveduto ad assegnare, per l'anno 2017, i contributi finanziari straordinari alle associazioni sportive che si occupano dei settori giovanili	1.030,00
DIM	Servizi socio culturali, sportivi, scolastici e di promozione del territorio	1375	20/12/2017	A.S.D. SEKAI BUDO PORDENONE cod.fisc. 91009770933/ p.i.	Delibera di Giunta Comunale n. 201 del 18.12.2017, dichiarata immediatamente eseguibile, l'Amministrazione Comunale ha provveduto ad assegnare, per l'anno 2017, i contributi finanziari straordinari alle associazioni sportive che si occupano dei settori giovanili	540,00
DIM	Servizi socio culturali, sportivi, scolastici e di promozione del territorio	1375	20/12/2017	A.S.D. EQUILIBRI' cod.fisc. 91090740936/ p.i. IT 01788650933	Delibera di Giunta Comunale n. 201 del 18.12.2017, dichiarata immediatamente eseguibile, l'Amministrazione Comunale ha provveduto ad assegnare, per l'anno 2017, i contributi finanziari straordinari alle associazioni sportive che si occupano dei settori giovanili	570,00
DIM	Servizi socio culturali, sportivi, scolastici e di promozione del territorio	1375	20/12/2017	A.S.D. ASSOC.SPORTIVA FLIC FLAC cod.fisc. 01498160934/ p.i. IT 01446280933	Delibera di Giunta Comunale n. 201 del 18.12.2017, dichiarata immediatamente eseguibile, l'Amministrazione Comunale ha provveduto ad assegnare, per l'anno 2017, i contributi finanziari straordinari alle associazioni sportive che si occupano dei settori giovanili	900,00
DIM	Servizi socio culturali, sportivi, scolastici e di promozione del territorio	1375	20/12/2017	A.S.D. BASKET PASIANO cod.fisc. 01301180939/ p.i. IT 01301180939	Delibera di Giunta Comunale n. 201 del 18.12.2017, dichiarata immediatamente eseguibile, l'Amministrazione Comunale ha provveduto ad assegnare, per l'anno 2017, i contributi finanziari straordinari alle associazioni sportive che si occupano dei settori giovanili	630,00
DIM	Servizi socio culturali, sportivi, scolastici e di promozione del territorio	1417	27/12/2017	A.S.D. MOTOCCLUB PASIANO cod.fisc. 91080410938/ p.i.	Delibera di Giunta Comunale n. 210 del 22.12.2017, dichiarata immediatamente eseguibile, l'Amministrazione Comunale ha provveduto ad assegnare, per l'anno 2017, un contributo "una tantum"	120,00
DIM	Servizi socio culturali, sportivi, scolastici e di promozione del territorio	1417	27/12/2017	POLISPORTIVA CECCHINESE C/ PICCOLO KATIUSCIA cod.fisc. 01215060938/ p.i. IT 01215060938	Delibera di Giunta Comunale n. 210 del 22.12.2017, dichiarata immediatamente eseguibile, l'Amministrazione Comunale ha provveduto ad assegnare, per l'anno 2017, un contributo "una tantum"	350,00
DIM	Servizi socio culturali, sportivi, scolastici e di promozione del territorio	1417	27/12/2017	A.S.D. SCUDERIA EUROTEAM cod.fisc. 91081780933/p.i.	Delibera di Giunta Comunale n. 210 del 22.12.2017, dichiarata immediatamente eseguibile, l'Amministrazione Comunale ha provveduto ad assegnare, per l'anno 2017, un contributo "una tantum"	350,00
DIM	Servizi socio culturali, sportivi, scolastici e di promozione del territorio	525	30/05/2017	SCUOLA DELL'INFANZIA GESU' BAMBINO cod.fisc. 80000790933/ p.i.	Impegno di spesa per riconoscimento contributo economico straordinario alla Scuola dell'Infanzia "Gesù Bambino" per l'organizzazione di attività didattiche integrative.	10.000,00

Tiposatto	Ufficio	Numero atto	Data atto	beneficiario	Atto di concessione	Contributo
DIM	Servizi socio culturali, sportivi, scolastici e di promozione del territorio	1248	27/12/2016	Scuola dell'infanzia Gesu' Bambino cod.fisc. 80000790933/ p.i.	Contributo alla Scuola dell'Infanzia "Gesù Bambino" di Pasiano di Pordenone e Scuola Materna Parrocchia San Benedetto Abate di Rivarotta. Impegno di spesa anno 2017.	56.800,00
DIM	Servizi socio culturali, sportivi, scolastici e di promozione del territorio	1248	27/12/2016	Scuola dell'infanzia "San Benedetto Abate" cod.fisc. 91012560933/ p.i.	Contributo alla Scuola dell'Infanzia "Gesù Bambino" di Pasiano di Pordenone e Scuola Materna Parrocchia San Benedetto Abate di Rivarotta. Impegno di spesa anno 2017.	71.000,00